

МИНИСТЕРСТВО НА ОТБРАНАТА
ВОЕННО-ГЕОГРАФСКА СЛУЖБА
1606, гр. София, бул. „Тотлебен” №34

1746/16
Рег. № 24-09- / .11.2015 г.

Екз.ед.

УТВЪРЖДАВАМ:
НАЧАЛНИК НА ВОЕННО - ГЕОГРАФСКА СЛУЖБА
ПОЛКОВНИК **РУМЕН ДИМИТРОВ**

13.11.2015 г.

ПРОТОКОЛ

от работата на комисията за разглеждане, оценка, класиране на оферти и избор на фирма - изпълнител за доставка на ” Доставка на резервни части за полиграфическа техника” за нуждите на Военно-географската служба,

Днес **09.11.2015** г., на основание чл. 101 г, ал.1 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и в изпълнение на заповед № **ФСД - 321/22.10.2015** г. на началника на Военно-географската служба, комисия в състав:

Председател: майор Иван Нецков Иванов

Членове:

1. Майор Тодор Костадинов Костадинов
2. Майор Кирил Маринов Костадинов
3. ц. сл. Красимир Маринов Моновски

4. ц. сл. Ивелина Димитрова Димитрова

се събра за оценка на оферти и избор на фирма-изпълнител на обществена поръчка с предмет ” Доставка на резервни части за полиграфическа техника” за нуждите на Военно-географската служба,

Комисията пристъпи към своята работа, след получаване на списъка на участниците и подадените оферти.

Членовете на комисията подписаха декларации за обстоятелствата по чл.35 от ЗОП.

I. Списък на участниците, подали документи

Комисията установи, че в срока, определен в публичната покана на Възложителя, съгласно списъка на постъпилите оферти ” Доставка на резервни части за полиграфическа техника” за нуждите на Военно-географската служба, е подадена 1 (една) оферта от фирма „Костова & Стойчев”ООД. Офертата е подадена в 15.00 часа на 05.11.2015 г. и е заведена под рег. № 2-1883/05.11.2015 г.

II. Отваряне на офертите – публично заседание

В обявения в публичната покана от Възложителя час, дата и място, не присъстваха представители на участниците в Обществената поръчка. На основание чл. 68, ал. 3, комисията пристъпи към отваряне на получените оферти.

III. Ценово предложение:

След приключване на публичното заседание, комисията пристъпи към разглеждане на получената оферта и установи, че отговаря на административните и техническите изисквания на Възложителя, ценовата оферта на фирма „Костова & Стойчев”ООД е следната:

№	Резерни части	Кол.	Бр.	Ед.ц. с ДДС	Обща цена с ДДС
За Номератор Numnak S Nagel					
1	вакуумна глава № 1-12-01P	бр.	1	1 129,09	1 129,09
2	диск за регулиране дебелината на хартията "PAPERGATE" № 48-005-3	бр.	1	241,60	241,60
3	биг тип А № 6-99-05	бр.	2	478,40	956,80
4	биг тип В № 6-99-06P	бр.	2	478,40	956,80
5	перфоратор 28 зъба № 1-99-12P	бр.	2	295,70	591,40
6	подложен нож № 1- 99-35P	бр.	2	209,70	419,40
7	гумен вал PLATEN № 51-002-2	бр.	1	1 966,36	1 966,36
8	мастилни валци за номераторите	бр.	2	0,00	0,00
	всичко за Номератор Numnak S Nagel				6 261,45
За нож ORIGINAL PERFEKTA SEY 132 - фабричен № 42419					
9	ремък за движението на гребена	бр.	1	12,00	12,00
10	ремък за хидравлична помпа	бр.	1	36,00	36,00
11	ролки за гребена	к-т	1	120,00	120,00
12	светлинна бариера	к-т	1	1 850,00	1 850,00
	всичко за нож ORIGINAL PERFEKTA SEY 132 - фабричен № 42419				2 018,00
За нож ORIGINAL PERFEKTA APV 106 фабричен № 34256/1963					
13	резци	бр.	2	1 404,00	2 808,00
14	съединител комплект(феродо)	бр.	1	250,80	250,80
15	задвижващи ремъци	бр.	5	120,00	600,00
16	задвижващ винт с гайка	бр.	1	2 500,80	2 500,80
	всичко за нож ORIGINAL PERFEKTA APV 106 фабричен № 34256/1963				6 159,60
За Тристранен нож PERFEKTA ORPER D30/42 фабричен № 39167/70					
17	маркуч за смазване с накрайници по модел	бр.	1	84,00	84,00
18	линия за формат	бр.	1	24,00	24,00
19	пружини за преден капак	к-т	1	60,00	60,00
20	комплект резци	к-т	2	2 200,80	4 401,60
21	преса стоманена за притискане на книжното тяло	бр.	1	710,00	710,00
22	демпфери за предпазен капак	бр.	2	200,00	400,00
	всичко за Тристранен нож PERFEKTA ORPER D30/42 фабричен № 39167/70				5 679,60
За Книговезки нож – SCHNEIDER SENATOR – 137H модел СТ фабричен № M-137H-013-012/05-09					
23	текстилна лента по каталог	к-т	1	0,00	0,00
24	енкодер	бр.	1	0,00	0,00

	<i>всичко за Книговезки нож – SCHNEIDER SENATOR – 137H модел СТ фабричен № M-137H-013-012/05-09</i>				0,00
За телова шивачка POLYGRAPH 703/17					
25	глава за шиене	бр.	1	0,00	0,00
26	подгъвач	бр.	1	0,00	0,00
27	задвижващ ремък	бр.	1	0,00	0,00
	<i>всичко за телова шивачка POLYGRAPH 703/17</i>				0,00
За Едноглава телова шивачка – ПОЛСКА ZD-2B					
28	задвижващ ремък	бр.	1	0,00	0,00
29	шиеща глава	бр.	1	0,00	0,00
30	подгъвач	бр.	1	0,00	0,00
	<i>всичко за Едноглава телова шивачка – ПОЛСКА ZD-2B</i>				0,00
За Концевеи шивачки – POLYGRAPH 381/4					
31	гребени – номенклатурен № 164	бр.	30	0,00	0,00
32	совалки – номенклатурен № 323	бр.	30	0,00	0,00
34	ускорителна ролка Ф90	бр.	10	0,00	0,00
35	задвижващ ремък 10/118SM4	бр.	2	0,00	0,00
36	съединител	бр.	2	0,00	0,00
	<i>всичко за Концевеи шивачки – POLYGRAPH 381/4</i>				0,00
За Машина за безшевно скрепване „Sulby” МК AUTO – MINABINDA					
37	шарнири на преса	к-т	1	0,00	0,00
38	водачи на преса	к-т	1	0,00	0,00
39	разрошващи ножчета	к-т	1	0,00	0,00
40	четка след фрезата	к-т	4	0,00	0,00
41	нагревател	бр.	1	0,00	0,00
42	четки	к-т	4	0,00	0,00
43	фрезер – диск	бр.	1	0,00	0,00
44	ремъци	к-т	1	0,00	0,00
	<i>всичко за Машина за безшевно скрепване „Sulby” МК AUTO – MINABINDA</i>				0,00
За Влажно-шевна машина Müller Martini Type 1522					
45	комплект амортисьори	бр.	2	568,16	1 136,32
46	гумени тапи за смукане	бр.	20	3,32	66,40
47	смукачи	бр.	40	3,32	132,80
	<i>всичко за Влажно-шевна машина Müller Martini Type 1522</i>				1 335,52
За Сгъвачна машина малка Multi Effect 5056/3RSA					
48	пластмасово струно	к-т	1	120,00	120,00
49	транспортна лента	к-т	1	300,00	300,00
50	задвижващ ремък	бр.	3	120,00	360,00
51	биговъчни пръстени	к-т	1	0,00	0,00
52	гумички за валове - Ø 36	бр.	44	10,20	448,80

53	гумички за валове - Ø 40	бр.	6	10,60	63,60
54	гумички за валове - Ø 45	бр.	90	11,70	1 053,00
55	гумички за валове - Ø 66	бр.	4	12,30	49,20
56	ремъци 28 x 9 x 1000 (вариатор)	к-т	1	500,00	500,00
57	гумени ролки за всички секции	к-т	1	300,00	300,00
58	Сензор- подаващ апарат (Z – 15 HW52 – Omron)	бр.	1	200,00	200,00
	<i>всичко за Сгъвачна машина малка Multi Effect 5056/3RSA</i>				3 394,60
За Сгъвачна машина – голяма POLYGRAPH – BREHMER 571					
59	перфорация	к-т	1	0,00	0,00
60	ролка притискателна 8911	бр.	10	0,00	0,00
61	биговащи дискове	к-т	1	96,00	96,00
62	гумени ролки за всички секции	к-т	1	1 596,00	1 596,00
63	зъбно колело – текстолит	бр.	1	220,00	220,00
64	ремъци за вариаторни шайби (10/18/ ML 8)	бр.	2	600,00	1 200,00
65	панделки на извеждаща маса	к-т	1	320,00	320,00
	<i>всичко за Сгъвачна машина – голяма POLYGRAPH – BREHMER 571</i>				3 432,00
За Копирами					
66	карбонови ламели за вакуумна помпа	к-т	1	300,00	300,00
67	реле Finder – Type: 40.52	бр.	10	53,20	532,00
68	реле Omron – Type: MY4-02	бр.	3	28,00	84,00
69	реле KÜHNKE 105G310	бр.	3	28,00	84,00
	<i>всичко За Копирами</i>				1 000,00
За Раница 105					
70	Ракели	бр.	10	269,80	2 698,00
71	P0636071 – воден наносен ф127,3 mm	бр.	3	4 032,00	12 096,00
72	L 6132274– мастилен разтривен ф85	бр.	2	1 500,00	3 000,00
73	L5260115 – мастилен разтривен ф70	бр.	4	1 872,00	7 488,00
74	P 0177852 – дозировъчен воден ф90	бр.	1	1 942,20	1 942,20
75	L5260243 – мастилен преносен ф70	бр.	1	1 588,66	1 588,66
76	P 0177611 – мастилен наносен ф73	бр.	1	1 387,80	1 387,80
77	P 0635771 – мастилен наносен ф75	бр.	1	1 405,80	1 405,80
78	P 0177651– мастилен наносен ф80	бр.	1	1 414,13	1 414,13
79	P 0177581– мастилен наносен ф70	бр.	4	1 360,80	5 443,20
	<i>всичко за Раница 105</i>				38 463,79
	ОБЩО				67 744,56

Посочените цени са в лева с ДДС.

Ценовата оферта на фирма „Костова & Стойчев”ООД , като обща сума **значително** надвишава прогнозната стойност на Възложителя.

Комисията предлага, за изпълнител на обществената поръчка с предмет ” Доставка на резервни части за полиграфическа техника” за нуждите на Военно-географската служба

фирма „Костова & Стойчев”ООД , като се закупуват само част от предложените резервни части, съгласувани с Заявителя - Началника на военен географски център –Троян, до размера на прогнозната цена определена от Възложителя.

Комисията предлага на Възложителя с избраната фирма да се сключи договор за допълнително уточнените резервни части и техните количества .

Настоящият протокол е съставен на основание чл.101, г, ал.4 от ЗОП.

Председател:

М-р

Иван Иванов

Членове:

М-р

Тодор Костадинов

М-р

Кирил Костадинов

ц. сл.

Красимир Моновски

ц. сл.

Ивелина Димитрова